

פעולה על חשיבות עמידה על הדעה שלנו:

משחק: מוציא חניך החוצה לרגע, בוחר מילה בת 3 הברות ונותן לכל ילד הברה, הילד שהוצאתי חוזר והשלושה חניכים שנתתי לכל אחד מהם הברה צועקים ביחד את ההברה שנתתי להם, החניך שהוצאתי צריך לגלות מה המילה. דוגמאות למילים: נמלה, קקאו, קוביה, לטאה, מטאטא, מסיבה.

שאלות דיון במודגש:

האם חשוב שכל אחד יעמוד על הדעה שלו?

האם יש מקום לכל אחד להגיד את הדעה שלו למרות שלפעמים היא לא מקובלת ומנסים להניא אותו ממנה?

דיבור שלי: (חשוב שכל אחד יעמוד על הדעה שלו ולא יפחד להגיד אותה למרות שלפעמים יכול להיות שהיא לא מקובלת במיוחד ויכולה לגרום תגובות נגד הדעה שלו.)

האם צריך להיכנס לעימות ועד לאיזה קיצון בשביל להגיד את הדעה שלך ולהילחם על הדעה שלך?

האם יש מקום שאנשים יבקרו את הדעות שלכם? למה זה חשוב הביקורת של אנשים?

קטע דיבור שלי על זה: (למרות שמאוד חשוב לעמוד על הדעה שלך ולדבוק בה, מאוד חשוב להיות פתוח בצורה אובייקטיבית ולפעמים גם לנסות לעמוד קצת מהצד ולשמוע את הביקורת של הסביבה על הדעה שלך ועל מה שאתה חושב, ביקורת בריאה של הסביבה תוכל לפתוח לך את המחשבה והיתרון שלה הוא שבזכות המאמץ שלך להסביר את הדעה שלך ולהצדיק אותה בהמון טיעונים הדעה שלך מתחדדת ואתה בעצמך נהיה יותר ויותר בטוח בדעה שלך ויותר מגובש בדעה שלך.)

האם זה בסדר לנסוג מאחת הדעות שלך על משהו? האם זה מוציא אותנו חלשים שאנחנו נסוגים מהדעה שלנו?

קטע שלי: (לקבל ביקורת ולנסוג מהדעה שלנו להיפך, זה מחזק אותנו ומראה שאנחנו יודעים גם לקבל ביקורת, וזה מראה גם שאנחנו אנשים ולפעמים חושבים משהו וטועים, והחשוב הוא לדעת לשמוע דעות של אחרים ולפעמים להבין אחרי הרבה עובדות ושכנועים של חברנו שהדעה שלנו לא נכונה וזה לא בושה בכלל לנסוג מהדעה שלנו ולהגיד וואלה צודקים.

מה אתם חושבים הדרך הכי טובה לשכנע אנשים, בצורה קולנית או דווקא בצורה שקטה?

דיבור שלי: (דבר חשוב מאוד שאדם צריך תמיד לזכור שהוא עומד על שלו הוא תמיד לדבר בצורה מכובדת ולנסות לשכנע אנשים בדעה שלו ולא לכפות אותה על הסביבה, לא לצעוק ולא להתלהם ובדרך הדרך הכי טובה היא להסביר בצורה רגועה וגם זה תמיד הרבה יותר יעיל מאשר לנסות לצעוק ולהשתגע)

למי אתם יותר מאמינים לאדם שצועק את הדעה שלו ומנסה לשכנע אתכם בטון גבוה, או אדם נינוח שמדבר איתכם ברגוע?

דיבור שלי: (אדם שהוא רגוע זה מראה שהוא בטוח מאוד בדעה שלו והוא לא מפחד להביע אותה והוא לא צריך לצעוק כדי להעביר את הפואנטה של הדעה שלו וזה מראה הרבה יותר על חוזק של אדם שהוא מאופק בתגובה שלו מאשר אדם שמנסה להתלהם עליך תוך כדי הדעה שלו זה מראה שהוא לחוץ שאתה תקשיב לו ולחוץ לשכנע אותך שהוא צודק.)

האם כל אדם יכול להגיד את הדעה שלו? או שיש אנשים שלא יכולים להגיד את דעתם בגלל חסם מסויים?

איך אני יכול לשכנע אנשים אחרים שהדעה שלי נכונה?

דיבור שלי: (תמיד לזכור שכל דעה מתקבלת וכל אדם יכול להגיד את דעתו בדרך שהוא רוצה, הבחירה של האדם היא לבחור את הדעה שהוא חושב שהיא הכי מתאימה והכי נכונה, והמשימה של האדם הוא לשכנע את השני שהדעה שלו היא הנכונה והדעות האחרות לא וזה יכול לקרות דרך:

טיעונים שמחזקים את הדעה שלך, טיעוני נגד שמוכיחים שהשני טעה ובכך מתחזקת אוטומטית דעתו של האדם, אמצעי שכנוע כאלה ואחרים תמיד אופציה.

משחק: שני חניכים נואמים על שני נושאים שונים באותו זמן ומנסים למשוך את תשומת לב יתר החניכים כמה שיותר. כמו כן ברגע שאחד מהם עומד השני חייב לשבת, וברגע שהראשון מתיישב, על השני לעמוד (כל זאת תוך כדי נאום). הראשון שנשבר וכבר לא מדבר יותר הוא המפסיד.

מסר וסיכום: ראינו במשחק הראשון שכולם ניסו לצעוק את ההברה שלהם זה יצא מבולגן ולא הבינו כלום למרות שאם רק כל אחד היה מדבר ברגוע ואומר את ההברה שלו כמו שצריך היה מאוד קל להבין מה המילה.

ראינו גם בדיון שמאוד חשוב כבוד האדם בדיון ולשים לב שלא עוברים את הגבול שמנסים לשכנע אנשים שהדעה שלנו היא הנכונה, חשוב גם לתת לכל חבר להתבטא ולהגיד את דעתו גם אם היא לא מקובלת, אפשר ללמוד מכל דעה ומקום אדם.

ובמשחק האחרון: צריך לראות שלא תמיד חייב לצעוק את דעתך ואפשר לדבר בשקט וברגוע ולפעמים דווקא הדיבור הרגוע משכנע יותר אנשים.